tanquam peremptori stare, tunc parere, respondere, damna  
 et mala Tempora sumptuosa vacata libere, in unione  
 huic satis facere, ac tunc iudicatum pati debere et  
 nebitur, sed ac suos successores ad ea demum in scribit  
 et obligat presentibus, illum Terram primum peremptoris,  
 et alios omnes exinde consequentes fausta eiusque  
 terminos semper peremptoris, Vera Infirmitate,  
 maior, minor, terminare suorum, Legatione intra vel  
 extra Regnum, Servitio militari, ad Murimenta,  
 ad Civitatem, Vel alij quibusvis ditatoribus et Lega  
 libus impedimentis non differend, ad Quercionem per  
 Vera, curios officij, castres, papneals Premyslend  
 terminos, dilationem sibi non recipiendo, nullasq. Mo  
 tionis, Appellationes, ac earum sequutiones faciendos,  
 ac omnia omnia per nos simplicibus vel triplicatis, Cua  
 tionibus, Suspensionibus, fatalis Iuris peremptio  
 Tempore, bello, Conventiones, ac alijs omnibus Iuris ve  
 medijs et defensio non subterfugendo, nec modo alio quous  
 evadendo. Haec sua presenti personali Recognitione  
 ad omnia omnia et singula mediante.

**Jaworski Szypowicz Ko-**  
**blanskiemu Cedit.**

Coram Officio et Actis presentibus  
 apnealibus Premyslendibus Joannes Jaworski Szypo  
 wicz. Sanguine et corpore exs, a Terris, ditibus  
 Iuris, Jurisdictionibusque suis quibusvis proprijs et com  
 parentibus reuadendo, presenti vero castrensi papneals  
 # Comprensus personaliter

1009

Premyslensis, Juris boni, quo ad Actum hunc attinet, se  
 cum Successoribus, bonisq; suis genti omnibus, tota hinc  
 et plenarie incorporando atq; subyicendo, palam, li-  
 bere, publice, ac perscriptum recognovit. Quia ipse fuit,  
 et Nobilis Mannus Polanska Pontis sui leg. tima,  
 & eius ratificatione fuit, ac se presentib; mensuris  
 nomine: de omni et integro Jure suo, et pfecta Pontis  
 sua, infra scripto, nempe de Summa Pontis florent  
 poland. primum per Innoctus Heusabertum de Jure  
 bushow ledychowscha, et Andr. hram Blazowski, eiusq;  
 Innoctus ledychowscha filium, Nobili Alexandro Losin-  
 ski, Actis officij pcedi in Anno Mille simo, Sex cente-  
 simo Sexagimo Octavo inscripta, et super bonis  
 illorum pfectis et hereditarijs, V. d. hinc scribere poha  
 Petrowscha nuncupat eum d. d. hinc in eadem quarta  
 parte agri existens, atque libera molitione in molin-  
 dino suorum Innoctus ledychowscha et Blazow-  
 ski filij, pro sua tantummodo necessitate, in Bonis  
 Villa Blazow, Terra et d. d. hinc presentis Premyslensium  
 consistens, modo obligatorie de Triennio ad Trien-  
 num ad solvend; ascurvata: deinde vero p suctum  
 Nobi Alexandrum Losinski, sibi Recogniti, et pfecta  
 Pontis sua, Actis eidem officij pcedi respectu econ-  
 desionari, necnon de eisdem pfectis Inscrisib; origi-  
 nali obligatoria et subsequenti pfectionaria, sus-  
 in tenore legitimis latiorib; necnon de eisdem pfectis  
 bonis superioris nominatis, comparata, eorundem  
 Inscris pfectis, tutione, pacifib; in hinc q; se  
 Recognoscend; continere possunt, sum omnib; pfectis

iure, dominio, potestate, competentia et prerogativa quavis  
 omnibus et singulis Inscriptio<sup>rum</sup> futurarum obligatorum  
 originalibus et subsequentibus personarum suarum presentibus  
 est, conditionibus, punctis, clausulis, articulis, Vadis,  
 legamentis, ac rebus in Uniuersum omnibus, Summa  
 quoque Supra, et bonorum Summa eadem oneratorum.  
 Utilitatibus, fructibus, redditibus, commodis emol-  
 pumentis, obventionibus, attinentibus et pertinentibus ge-  
 neratim Uniuersis: nihil exceptis suis, domini, po-  
 tatis, ac cuiusvis competentis et prerogatiue pro be-  
 Recognitione, suisque Inuentionibus, aut quopiam a se reser-  
 uando seu excipiendo, Verum quod promissionaria et sin-  
 gula ipsius Recognitionis tenent, habuit, et possidebat  
 ipsius concernentibus, ac eidem legem seruiebat; Im-  
 perium et de facto Nobili M<sup>o</sup> Hyacintho Koblanski  
 et eius Inuentionibus: caetera ab ipso promissis omnibus  
 plenaria et sufficienti Satisfactione. Hec et conde-  
 scendit, quod adit et descendit presentibus, omnes  
 et integrum Inuentionem totum sibi ad promissa seruans  
 in personam eiusdem M<sup>o</sup> Hyacinthi Koblanski Inu-  
 onarij sui, eiusque Inuentionum, totaliter et plenarie trans-  
 tulit, transfudit, et inuentionavit, quod transfert, trans-  
 fundit, et inuentionat presentibus. Inquid quibus Inu-  
 entibus resum, Summam, ac bona Summa eadem on-  
 erata promissa omnia presentibus personam Recognitionem trans-  
 fusa, is idem Recognitionis Nobilis Ioannes Sawor-  
 ski Izypowicz, de M<sup>o</sup> Hyacintho Koblanski  
 Patriarchis suis, eiusque presentibus, iam ex nunc et de facto  
 coram officio presentibus et admittit realem Inuentionem

et actualem pacificam possessionem per Alniam quem-  
 cumque competentem et Nobiles duos die quacunque  
 Notarie officiose acceptandam per ipsum Nobilem  
 Hyacinthum Koblanstii personarum suam, et prius  
 posterob, huiusdem Iuris personarum summam a bo-  
 na Summa eadem onerata, quibus omnia proinde  
 transfusa cum Universis eorum Libertatibus et Vu-  
 fructibus competentibus et prerogativa qualiter tenent  
 habent et possident, illisq; quiete et pace sine Violentia  
 ac ad suos Successorum quosvis beneplacito  
 Ususfructus libere et effectuatim converterendi, pro  
 Iuris originalis et omnia latius in se complectend  
 presentibus et transfusi Vigore. Deberg et te-  
 nebitur in ratum Recognos Nobilis Joannes Sawortli  
 Izyppowicz, ut se, ac suos Successores, in et sup bonis  
 suis gentis omnibus, ac summis quibusvis pecuniis  
 habitis et habendis, pro Nobile Hyacintho Koblan-  
 stii personarum suo in se et obligat proinde ipsos  
 et eius Successores, in dicto Iure esse, Summa, ac  
 bonis Summa eadem onerata, quibus omnia proinde  
 transfusa, et ratione eorum omnium presentibus abscef-  
 torum, ab omni et quacunque impetitione iudicia  
 quarumcunque personarum, cuiuscunque conditionis  
 Status et Sex cuiuscunque exentum, esse persona,  
 et occasione sui Recognos et suorum Successorum  
 Iuris presentibus esse tantummodo, contra Ultra expo-  
 nenda, in omni Iudicio et officio Regni semper  
 toties quoties opus fuerit tueri, defendere, evincere,

munerere et liberare indemnem cum posteris red-  
 dere, ne non hoc idem Jus p<sup>re</sup>sentis est summa  
 et bona summa eaq<sup>ue</sup> operata, p<sup>re</sup>missa omnia p<sup>re</sup>sentis  
 transfusa, ab omnib<sup>us</sup> in genere Juribus et Inscripti-  
 onibus p<sup>re</sup>sentis et posteris Super eaq<sup>ue</sup> p<sup>re</sup>missa  
 omnia p<sup>re</sup>sentis condescenda cuius personam modo  
 quis eum itidem ex re, persona et origine sua de-  
 cognoscat suorum suorum tantummodo et non  
 ultra factis et faciendis, tum etiam a quibusvis  
 Creaturis super eadem p<sup>re</sup>missa omnia per p<sup>re</sup>sentis  
 epta impetratis et impetrandis, Luenis deniq<sup>ue</sup> apertu-  
 ris, p<sup>re</sup>sentis et Juris quibusvis in quibusvis p<sup>re</sup>sentis  
 et gradu Juris dependent, et in quibusvis p<sup>re</sup>sentis et  
 officis Regni obtinend<sup>is</sup> et obtinend<sup>is</sup> ac super p<sup>re</sup>missis  
 omnib<sup>us</sup> p<sup>re</sup>sentis transfusis itidem eare, persona  
 et origine sui Regentis suorum suorum  
 tantummodo et non ultra p<sup>re</sup>sentis et p<sup>re</sup>sentis  
 emundare et liberare, mundaq<sup>ue</sup> et libera semper  
 facere, ac etiam Intrusionem p<sup>re</sup>sentis eod<sup>em</sup> offi-  
 c<sup>io</sup> admittam in fundo bono p<sup>re</sup>sentis summa eaq<sup>ue</sup>  
 p<sup>re</sup>sentis abs epta operata dum per Mutationem et h<sup>ab</sup>e-  
 sus officio requiritur non denegare, nisi debe-  
 bit et tenebitur eandem liberare et effluat  
 admittere, dataq<sup>ue</sup> ead<sup>em</sup> p<sup>re</sup>missa eaq<sup>ue</sup> posteris et sum-  
 fructum p<sup>re</sup>missis omnib<sup>us</sup> p<sup>re</sup>sentis transfusis quovis mo-  
 do tam p<sup>re</sup>sentis quam p<sup>re</sup>sentis submissas  
 et subordinatione personarum non p<sup>re</sup>sentis nec admittere

ipsamque secessionem suam, et eius Suevos in omnibus  
 omnibusque partibus condensationis nulli modo irritantur  
 Vnde Idem officinarum suus, cum suis possens hoc idem  
 Jus possens estum, Summam ac bona Summa eaq. onerata  
 omnibusque omnibusque partibus cum Universis eorum Villis  
 tibus et usufructibus, competentem et proportionem quantum  
 quieti et quieti possent In omnibus secessionibus vigore  
 tenere, habere, et possidere queat, utque de fine postea  
 idq. sub Vadis Summa centum floren. polon. per eundem  
 reuocem, sine eius posteris, sup. secessionis sue deley  
 salutibus, ob non completionem secessionum omnium et fin  
 gularum, tam in parte quam in toto toties quoties oppo  
 fuerit ad solvendum secessionibus. Nihilominus idem Re  
 cognoscentis N. Johannes Savorus hujusmodi delecto  
 et tenetur, quare ac suos fauores in occupacione suis  
 gentibus omnibus, Summisque partibus quibusvis habitis et habitis  
 sup. N. Hyacintho Koblanst. secessionis sue eiusque  
 posteris insinuat et obligat possent, sup. rati N. Mari  
 nam Potanska personam suam legimus cum personali  
 sui aspectu intra de eorum duodecim septimanarum  
 ad approbandum per ipso Insecessionem possent secessionem vel  
 simili tempore et interesse faciendam ad hoc quod aut  
 authentica Regni Imperpetuitatis nunc habentia  
 Vclius eventum istis Suevos illis adhiberi et personate  
 fatuere, ab eaq. Vclius Suevisque Vcliusque debere  
 esse quantum effere, idq. sub alio simili et specialiter  
 Vadis Summa centum floren. polon. et eundem reuocem  
 sine eius posteris sup. N. Hyacintho Koblanst.  
 et secessionis sue

Johannes Savorus hujusmodi delecto et tenetur, quare ac suos fauores in occupacione suis gentibus omnibus, Summisque partibus quibusvis habitis et habitis sup. N. Hyacintho Koblanst. secessionis sue eiusque posteris insinuat et obligat possent, sup. rati N. Mari nam Potanska personam suam legimus cum personali sui aspectu intra de eorum duodecim septimanarum ad approbandum per ipso Insecessionem possent secessionem vel simili tempore et interesse faciendam ad hoc quod aut authentica Regni Imperpetuitatis nunc habentia Vclius eventum istis Suevos illis adhiberi et personate fatuere, ab eaq. Vclius Suevisque Vcliusque debere esse quantum effere, idq. sub alio simili et specialiter Vadis Summa centum floren. polon. et eundem reuocem sine eius posteris sup. N. Hyacintho Koblanst. et secessionis sue

Effonano suo, Velius Succumbus, ob non Statuitionem eiusque  
 Pontis sua Statuenda, Velin euentum mortis Succorum illig  
 tempore et loco Superioris expressis ad solvend<sup>o</sup> Succumbend<sup>o</sup>.  
 & quibus quidem Vadio Vel Vadis, modo p<sup>o</sup>posito ad solvendum  
 Succumbis, aegre aliqua p<sup>o</sup>ncipali expressis non com-  
 pleta complenda p<sup>o</sup>statag<sup>o</sup> Pontis sua non Statuta Statuend<sup>o</sup>  
 p<sup>o</sup>statag<sup>o</sup> exis mortis Regis Nris Ioannes Taworsky  
 Izypowicz, sine eius Succores, ad instantiam p<sup>o</sup>pati Nris  
 Hyacinthi Koblanski captianij sui, Velius posteroq<sup>o</sup>  
 ad officium p<sup>o</sup>rens p<sup>o</sup>astro<sup>o</sup> p<sup>o</sup>gnat<sup>o</sup> Premijshens<sup>o</sup> extene  
 receptu<sup>o</sup> facto, quo ad vendum spectat mediane, semp  
 in p<sup>o</sup>rimo p<sup>o</sup>rationis terminis tanquam peremptoria stare  
 n<sup>o</sup> p<sup>o</sup>pare, vendere, Vadum Vel Vadia p<sup>o</sup>taata h<sup>o</sup>re Inferm<sup>o</sup>  
 h<sup>o</sup>re Satisfacere, ac omne iudicatum p<sup>o</sup>ati debet et te-  
 nebitur, seq<sup>o</sup> ac suos succores ad ead<sup>o</sup> omnia inscribere  
 et obligat<sup>o</sup> p<sup>o</sup>sed, Num terminum p<sup>o</sup>imum peremptorium, et  
 alios omnes ead<sup>o</sup> consequentes, p<sup>o</sup>sed ead<sup>o</sup> Ternos  
 semper peremptorios, Vera infirmitate, p<sup>o</sup>maiori, mino  
 veniente Succorum, Legatione intra Volestra Regnum  
 Sermitis militan, ad Munimenta, ad Eiectorem Vel alios  
 quibusvis dilatorijs et legalib<sup>o</sup> impedimentis non diffe-  
 rendo, ad quietitatem p<sup>o</sup>reca Vtra p<sup>o</sup>rimo<sup>o</sup> Officijs p<sup>o</sup>ta  
 p<sup>o</sup>astro<sup>o</sup> p<sup>o</sup>gnat<sup>o</sup> Premijshens<sup>o</sup> Ternenos, dilatoriam fibi  
 non recipiendo, nullasq<sup>o</sup> Motiones, Appellationes,  
 ac eorum sequatrones faciend<sup>o</sup>, ac p<sup>o</sup>missa oia p<sup>o</sup>dit  
 simplib<sup>o</sup> Vel triplicat<sup>o</sup>, Excusib<sup>o</sup>, Suspensionib<sup>o</sup>,  
 fatalijs Juris, p<sup>o</sup>scriptione Terrar<sup>o</sup>, Cellis, p<sup>o</sup>uentis  
 neq<sup>o</sup>, ac alijs omib<sup>o</sup> Juris remedijs p<sup>o</sup>defensio non subter-  
 figiendo, nec modo alio quouis evadendo. Haec sua

presentis personali recognitione ad pmissa mediane.  
 Feria Secunda ante diem Cinerum pro-  
 xima Anno Domini Millesimo  
 Sexcentesimo Septuagesimo Secundo  
 Inicij Jesynicze, Inickim  
 Geromiczom Roborant.

1006 Compares personales coram officio, et testis p<sup>re</sup>sentes  
 p<sup>re</sup>sentes Tremyschond N<sup>o</sup>s Petrus et Andreas Inicij  
 Jesynicze Fratres inverte germani. Pari mentib<sup>us</sup> corporib<sup>us</sup>  
 exentes, a Terris, Decimis, Jurib<sup>us</sup>, Jurisdictionibusq<sup>ue</sup> suis  
 quibusvis p<sup>re</sup>sentib<sup>us</sup> recedendo, p<sup>re</sup>sentes p<sup>re</sup>sentes  
 p<sup>re</sup>sentes Tremyschond Jurisdictione, quo ad Actum hunc  
 attinet, se cum Succorib<sup>us</sup>, ac bonis suis gent<sup>er</sup> omnibus, to-  
 taliter a p<sup>re</sup>sentib<sup>us</sup> incorporando atq<sup>ue</sup> subyungendo palam  
 libere, publice, ac expresse recognoverunt, et quibus  
 illorum p<sup>re</sup>sentes suo p<sup>re</sup>sentes recognovit. Quia p<sup>re</sup>sentes  
 et Nobilis Michaelis etiam Inicij Jesynicze Fratris sui Re-  
 cognoscentiam germani, p<sup>re</sup>sentes ratificatione fuerunt, ac se  
 p<sup>re</sup>sentes inscribunt nominibus, se, ac suos Succores in eis  
 super bonis suis gent<sup>er</sup> omnibus Summisq<sup>ue</sup> p<sup>re</sup>sentes quiq<sup>ue</sup>  
 habet et habere inscribunt et obligant p<sup>re</sup>sentes. Scriptum  
 centum manuale p<sup>re</sup>sentes recognosces in remeomung Nobilitum  
 Isaboy Patris, Michaelis et Swani filiorum, Inicij Ger-  
 miczow, nono centarum rerum condonum in eodem  
 scripto manuale coram de actuet d<sup>o</sup> illig hie Tremysch  
 die hodie in actu consenta est die Vigesima Octava  
 Februarij Anno p<sup>re</sup>sentes confectum, conscriptum edatum.